8DABB760-E0A5-482C-8C1A-D022AA5D9F39

00001000000202864530

26/11/2014 03:38:37 PM

No de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación:

EXPEDIDO EN:  TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS

SUBTOTAL

TOTAL

$299.14
          $47.86

$347.00

IVA 16%

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. 
PESOS

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

Propina            $0.00

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT